
４月２４日（金）配信 

 

大殿小学校保護者 様 

 

臨時休業開始から 10 日余り経過しました。お子様や保護者の皆様のご健康に

ついてはいかがでしょうか。 

 近々学校に、児童数分の布マスクが届くという連絡が参りました。届きました

ら、メールにてご報告いたします。普段と違う窮屈な生活とは存じますが、お子

様のご様子や、お困りごとについて、ご相談等ありましたら、週明けに学校にお

電話いただけると幸いです。  

 週末になりますが、引き続き不要不急の外出はお控えいただくなど、これから

も感染予防・拡大防止へのご協力よろしくお願いします。 

 

大殿小学校  

TEL：０８３－９２２－０３４３ 


